

SOLS ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 29 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLS ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 29 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Mulighedsrum ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-65.792	-15.887
1 Personaleomkostninger	-105.554	-752
Resultat før finansielle poster	-171.346	-16.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.882.307	-10.698
Andre finansielle indtægter	33	16.094
Øvrige finansielle omkostninger	-25.074	-12.526
Resultat før skat	2.685.920	-23.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.685.920	-23.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	187.852
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.671.609	0
Disponeret fra overført resultat	-86.889	-211.621
Disponeret i alt	2.685.920	-23.769

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.159.239	476.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.174.239</u>	<u>476.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.174.239</u>	<u>476.932</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.681	5.681
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>217.681</u>	<u>11.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>217.681</u>	<u>11.681</u>
Aktiver i alt		<u>3.391.920</u>	<u>488.613</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.671.609	0
2	Overført resultat	-12.736	74.153
	Egenkapital i alt	<u>2.738.873</u>	<u>154.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	65.849	199.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.114	20.045
	Anden gæld	<u>561.084</u>	<u>114.624</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.047</u>	<u>334.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>653.047</u>	<u>334.460</u>
	Passiver i alt	<u>3.391.920</u>	<u>488.613</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	0
Pensioner	0	-1.176
Andre omkostninger til social sikring	0	810
Personaleomkostninger i øvrigt	15.554	1.118
	105.554	752
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	74.153	154.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.671.609	-86.889	2.584.720
Egenkapital 31. december 2016	80.000	2.671.609	-12.736	2.738.873

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med nom. 50.000 kr. anparter i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomheds værdi pr. 31. december 2016 er indregnet i balancen med 3.159 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.